



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SHIP 102 APS**  
**BROVEJEN 411, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juli 2024

---

Henrik Kleis

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ship 102 ApS Brovejen 411 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 43 30 33 84 Stiftet: 30. maj 2022 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kleis, formand Jan Jacobsen Tom Østerlund Nielsen Erik Asnyg Niels Boesen Knudsen
<b>Direktion</b>	Jan Jacobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Danmarksgade 19 7000 Fredericia
	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rederivirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.164 t.kr. anses ikke for værende tilfredsstillende og er særligt præget af større driftsførte udgifter på 18.970 tkr. afholdt til langsigtede vedligeholdsopgaver på selskabets skib.

Herudover er der på skibet aktiveret yderligere 73.970 tkr. vedrørende ombygning og opgradering.

De store omkostninger til vedligehold og ombygning har resulteret i et større likviditetsbehov.

Skibet er pt. udlejet på en længerevarende kontrakt og det er ledelsens forventning at der sker en positiv likviditetsudvikling og at selskabet vil være selvfinansierende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>17.893.455</b>	<b>8.064.541</b>
Af- og nedskrivninger.....		-4.748.304	-1.694.800
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>13.145.151</b>	<b>6.369.741</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	2.117.317	12.748
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-12.194.003	-4.515.555
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.068.465</b>	<b>1.866.934</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.095.146	984.426
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.163.611</b>	<b>2.851.360</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.163.611	2.851.360
<b>I ALT</b> .....		<b>4.163.611</b>	<b>2.851.360</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Skibe.....		111.422.661	42.201.200
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>111.422.661</b>	<b>42.201.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>111.422.661</b>	<b>42.201.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		23.808.610	6.080.731
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		22.909.930	2.349.209
Udskudte skatteaktiver.....		0	984.426
Andre tilgodehavender.....		31.942	65.423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.702.728	0
Periodeafgrænsningsposter.....		20.585	1.490.835
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>48.473.795</b>	<b>10.970.624</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>340.049</b>	<b>5.902.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>48.813.844</b>	<b>16.873.128</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>160.236.505</b>	<b>59.074.328</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		7.014.971	2.851.360
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.054.971</b>	<b>2.891.360</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		30.342.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.986.086	4.209.266
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		104.853.419	51.973.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>153.181.534</b>	<b>56.182.968</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>153.181.534</b>	<b>56.182.968</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>160.236.505</b>	<b>59.074.328</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.851.360	2.891.360
Forslag til resultatdisponering.....		4.163.611	4.163.611
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>7.014.971</b>	<b>7.054.971</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.039.183	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	78.134	12.748	
	<b>2.117.317</b>	<b>12.748</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.632.404	4.510.344	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	561.599	5.211	
	<b>12.194.003</b>	<b>4.515.555</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.702.728	0	3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-376.844	0	
Regulering af udskudt skat.....	984.426	-984.426	
	<b>-1.095.146</b>	<b>-984.426</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.		Skibe	4
Kostpris 1. januar 2023.....		43.896.000	
Tilgang.....		73.969.765	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>117.865.765</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.694.800	
Årets afskrivninger .....		4.748.304	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>6.443.104</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>111.422.661</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ HOLDING & INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

**NOTER**

**Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6**

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til Wilson Offshore A/S nom. 3.335 t.EUR er primært tinglyst skadesløsbrev og sekundært rådighedsindskrækning omfattende selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi per 31. december 2023 udgør 111.423 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet, omfattet af fælles lånerammeaftale, er stillet sikkerhed i samtlige selskabets aktiver samt skibs-charterkontrakter. Sikkerhedsstillelsen er ikke tinglyst. Lånerammeaftalen omfatter selskaberne Danish Offshore Supply ApS, Ship 101 ApS og Ship 102 ApS. Den samlede fælles låneramme udgør 60 mio.kr. og er per statusdag fuldt udnyttet.

Til sikkerhed for bankgæld til Sparekassen Danmark på 30.342 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 30.000 tkr.

Herudover krydskautitionerer selskabet med de øvrige selskaber i koncernen for koncernens samlede engagement med Sparekassen Danmark. Den samlede kreditramme udgør 117.000 t.kr. og fordeles sig således:

	t.kr.
Ship 101 ApS.....	10.000
Ship 102 ApS.....	30.000
Ship 103 ApS.....	20.000
Ship 104 ApS.....	32.000
Ship 105 ApS.....	25.000

Koncernens samlede engagement udgør pr. 31/12-2023 en nettogæld på 49.568 t.kr.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1

**7**
